
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, 

br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), članka 133., stavak 1. i 2. 
Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 15/18, 14/19, 127/19) te članka 17. 
Statuta „Natura Histrica“ – Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Istarske županije (Zaključak o davanju suglasnosti, Službene novine Istarske 
županije, 2/18 i 23/18), Župan Istarske županije dana 06. travnja 2020. godine donosi sljedeće 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Istarske županije "Natura Histrica" 

 
 
I. 

 U Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Istarske županije "Natura Histrica" imenuju se: 
 

1. dr.sc. Ezio Pinzan, za predsjednika 
2. Bruno Kostelić, za člana 
3. Barbara Matošović Talajić, za člana 
4. Selma Ibrišagić, za člana 
5. Luka Meštrović, za člana (predstavnik radnika) 

 
II. 

 Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje (4) godine. 
 

III. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u prvom broju 
„Službenih novina Istarske županije – Bollettino ufficiale della Regione istriana“ koji slijedi 
nakon donošenja.  
 
KLASA: 003-02/20-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 06. travnja 2020.  
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
 

1. dr.sc. Ezio Pinzan, 1. maja 25, Vodnjan  
2. Bruno Kostelić, Preradovićeva 44, Pula 
3. Barbara Matošović Talajić, Gian Rinaldo Carli 7, Rovinj 
4. Selma Ibrišagić, Kranjčevićeva 5, Pula  
5. Luka Meštrović, Rizzijeva 28, Pula 
6. JU „Natura Histrica“, Riva 8, Pula, 
7. Upravni odjel za održivi razvoj, Flanatička 29, Pula, 
8. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-04-14T14:10:21+0200
	Istarska županija
	eUprava




